כבוד השופטת רקפת סגל מוהר בפני
אברהם כהן קובל

נגד
1. ארסן עאמר

2. עומר ותד
נאשמים

החלטה

מונחת בפני בקשה לפטור את המבקש מתשלום האגרה אותה הוא נדרש לשלם לצורך הגשת קובלנה פלילית פרטית.

בתי בתקנות הקבועים בתנאים עומד ולכן הלאומי מהביטוח הכנסה הבטחת מקצבת מתקיים הוא כי טוען המבקש
המשפט (אגרות) התשס"ז - 2007 למתן פטור מתשלום האגרה.

לאחר שעיינתי בנימוקי הבקשה ובנספחיה דעתי היא כי אין מקום להיענות לבקשה.

תקנה 14(ג) לתקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז- 2007 קובעת כי:

"הוגשה בקשה לפטור מתשלום אגרה וראה בית משפט שאין ביכולתו של המבקש

לשלם את האגרה, ונראה לבית המשפט שההליך מגלה עילה, רשאי בית המשפט

לפטור את המבקש מתשלום האגרה, כולה או חלקה; בית המשפט יתחשב ביכולתו

האישית של המבקש בלבד, בהסתמך על רכושו, רכוש בן זוגו ורכוש הוריו, אם הוא

לאחר שהבאתי בחשבון את הסכום הנמוך יחסית של האגרה, במובן זה שלא יהיה באי מתן פטור משום מחסום ממשי
בפני ניהול ההליך, אלא משום "הפגנת רצינות" מטעם המבקש, אני סבורה כי אין זה ראוי להעניק פטור במקרה זה.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

האגרה תשולם בתוך 7 ימים שאם לא כן, יימחק ההליך ללא התראה נוספת.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ו, 18 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.